
UCHWAŁA NR XXIX/206/17
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Pomorskiego na zadanie 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 222 polegającej na budowie chodnika w miejscowości Jabłówko - 

I etap”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.  z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt  5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach  publicznych  (Dz. U.  z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Bobowo pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Pomorskiego na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
222 polegającej na budowie chodnika w miejscowości Jabłówko - I etap”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Bobowo na rok 2018 w wysokości nie wyższej niż 200000,00 zł  (słownie: dwieście tysięcy złotych).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady  rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Bobowo a Samorządem Województwa Pomorskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy,

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 120B2A8E-AA25-4812-80B4-414E3712730A. Podpisany Strona 1




